Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад  № 39 комбинированного вида

Колпинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.09.2025                                                                                                                                 № 68-О

О внесении изменений  в состав
комиссии по урегулированию
споров между участниками
образовательных отношений

В соответствии с п.2.5  Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений, на основании протокола Совета родителей, протокола Общего
собрания работников, а также в целях обеспечения законных прав и интересов сторон
образовательного процесса, а также в связи со сменой кадрового персонала

ПРИКАЗЫВАЮ

      1.Переизбрать состав комиссии по урегулированию споров по группам субъектов
образовательных отношений:
Председатель комиссии – Вечерская Мария Анатольевна
Члены комиссии:
-    от родителей (законных представителей) несовершеннолетних воспитанников:
Скриплюк М.В. (по согласованию),
Соколова А.В. (по согласованию),
Красникова О.Ю. (по согласованию)
- от работников организации, осуществляющей образовательную деятельность:
Воспитатель Александрова А.Д.
Воспитатель Политова Е.В.

       2. Утвердить место работы комиссии по урегулированию споров: методический кабинет
ДОУ.

      3. Назначить ответственного за ведение и хранение документации комиссии по
урегулированию споров Вечерскую Марию Анатольевну.

      4. При наличии в составе комиссии члена, заинтересованного в разрешении спора, он
подлежит замене на другого представителя из той же группы, к которой он принадлежал, путем
издания изменений в приказ.

      5. При утверждении нового состава комиссии по урегулированию споров документация по
деятельности комиссии подлежит передаче ответственным за ведение и хранение документации
в срок до 3 рабочих дней с момента издания приказа об утверждении нового состава комиссии.

      6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                      Н.М. Бабусенко

		2025-10-02T15:08:06+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 39 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА КОЛПИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА